
MEMBRES  DU  COMITE  DES  ANCIENS  DE  L'EMN                       

     

  

Président :  

Charles-André Girod, Route de Genolier 9, 1270 Trélex  

Tél. 022 369 17 83  -  078 853 07 04 -  email : cagirod@bluewin.ch 

 

Vice-président :   

Eric Muehlemann, Rue de la Scie 11, 1271 Givrins 

Tél. 022 369 00 35 – 079 578 55 29 – email : eric.muehlemann@bluewin.ch 

  

Secrétaire :  

André Jaquinet : Chemin des Feuillantines 1, 1273 Le Muids 

Tél.022 366 12 17 – 079 449 09 61- email : a.jaquinet@bluewin.ch 

  

Trésorier :  

Jacques De Miéville, Rue du Village 19, 1273 Le Muids 

Tél. 022 366 14 18 – email : jdemieville@bluewin.ch 

 

Membres : 

Aebi Gilbert,  

Tél.- 079 622 16 91 – email : aebig@bluewin.ch  

  

Crot Patrick, Rue des Fontaines 52, 1274 Signy  

Tél. 022 362 21 68 – 079 312 30 67  

email : patrick-crot@bluewin.ch - patrick.crot@vd.educanet2.ch  

 

  

Représentante de l’Ecole de Musique de Nyon :  

Chesaux Geneviève, Rive 54, 1260 Nyon, 

tél. 022 361 50 04 -078 763 68 52  

email : geneviève.chesaux@bluewin.ch  

  

Président d’Honneur :  

Crot Claude, Chemin d’Eysins 68, 1260 Nyon,  tél. 022 361 11 44  
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